
令 和 ６ 年 １ 月 吉 日 

中宮中学校保護者の皆様へ 

枚方市立中宮中学校 
PTA会⻑ 細見高志 

 

文化祭・体育祭の写真・DVD・ﾌﾞﾙｰﾚｲの2回目販売について 
 

 厳寒の候、会員の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校PTA活動にご協力
を賜り誠にありがとうございます。 

写真・DVDを購入された皆様には、お届けが遅くなっており業者には催促させていただきました。 
この度、文化祭（R5年9/19)、体育祭（R5年10/19)の2回目の販売を下記掲載（注文）期間で販売いた

します。文化祭・体育祭共に下記のとおり１月２０日（土）〜１月２８日（日）までの同時掲載（注文）
期間になりますので、お間違いなくお早めにご注文下さい。今回が最後の販売となります。 
※注文方法などにトラブルがあった場合の問い合わせは、下記ホームページ連絡先へお願いいたします。 

【商品のお届けについて】 
それぞれの掲載（注文）期間終了後、お支払いが完了されていれば2月中に学校へお届けとなりお子様へお
渡しいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

体育祭 

 掲載（注文）期間 
2024年 
1月20日〜1月28日 

文化祭 

 掲載（注文）期間 

1月20日〜1月28日 
2024年 


